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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSTITUTI I STATISTIKAVE

B, ,
Nr.-zﬁb Prot. Tirané, mé Zl 052022
Lénda: Njoftim pér mbledhjen e Komisionit Kombétar té Nomenklaturave, KKN
Drejtuar :

MINISTRISE PER EVROPEN DHE PUNET E JASHTME
MINISTRISE SE BRENDSHME
MINISTRISE SE FINANCAVE DHE EKONOMISE
MINISTRISE SE INFRASTRUKTURES DHE ENERGJISE
MINISTRISE SE ARSIMIT
MINISTRISE SE DREJTESISE
MINISTRISE SE BUJQESISE DHE ZHVILLIMIT RURAL
MINISTRISE SE SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
MINISTRISE SE TURIZMIT DHE MJEDISIT
MINISTRIT TE SHTETIT PER MBROJTJEN E SIPERMARRJES
BANKES SE SHQIPERISE
AGJENSISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE
DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE DOGANAVE
DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE TATIMEVE
INSTITUTIT TE SIGURIMEVE SHOQERORE
QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSTITUTI I STATISTIKAVE

E /I nderuar,

Ju béjmé me dije se n& datén 23 Maj 2022, ora 14°° do té organizohet online
mbledhja e paré e KKN-sé pér vitin 2022. Bashkéngjitur gjeni ju lutem listén e anétaréve té
KKN-sé pérfagésues t€ institucionit tuaj. Pér ¢cdo ndryshim t€ anétarit, lutemi dérgimin e emrit
me shkresé zyrtare brenda datés 17 Maj 2022.

Né vémendjen tuaj, anétari i KKN-se duhet te jeté:

- né pozicionin drejtues (drejtor / pérgjegjés sektori);

- njohé&s / pérdorues i nomenklaturave / klasifikimeve g€ institucioni juaj pérdor dhe / ose
zbaton né nivel kombétar dhe ndérkombétar;

- té keté té drejtén e marrjes s€ vendimeve.

Rendi i dités do t& jeté:

1. Miratimi i Planit t€ Aktiviteteve pér vitin 2022;
Plani i Trajnimeve mbi Nomenklaturén e Produkteve sipas Aktiviteteve (NPA 2.1)

3. Prezantim mbi punén e kryer pér Klasifikimin e Ndérkombétar t€ Krimeve pér Qéllime
Statistikore, (ICCS);

4. Céshtje té tjera

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,

ELSADHULL. .
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Lista e anétaréve t€ KKN

REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSTITUTI I STATISTIKAVE

INr. | Emri i Institucioni Anétarét KKN Pozicioni
1 | INSTAT Elsa Dhuli Kryetar | DREJTOR I PERGJITHSHEM INSTAT
INSTAT L ——— Anstar D.re:]tor/ Drejtoria e Koordinimit dhe Céshtjeve
2 Ligjore
INSTAT Ml Desis Aistar Pe.l.'gjeg]gs/ Sektori i Regjistrit Statistikor t&
3 Ndérmarrjeve
Ministria pér Evropén dhe Punét e . : 2
4 | Jashtme i s i Pérgjegjés/ Sektori i Burimeve Njerézore
Ministria e Brendshme Ardian Bita Anégtar Dl..e"For/ Prefiiae ek rogrameve e dewsinil &
5 Prioriteteve
Ministria e Financave dhe Eva Doda Anétar o ¢
6 | Ekonomisé Pérgjegjés/ Sektori i Analizave Makroekonomike
Ministria e Infrastrukturés dhe .. L
7 | Energjisé Nexhmije Celea gl Specialiste e Statistikave
Pérgjegjés/ Sektori i Analizave dhe Statistikave, né
Ministria e Arsimit Arben Beqiraj Anétar Drejtoring e Jetésimit t& Prioriteteve dhe
8 Statistikave
Pérgjegjés/ Pérgjegjése e Sektorit té Financés,
Ministria e Drejtésisé Brikena Qela Anétar ngarkuar né detyré Drejtor i Drejtorisé sé Buxhetit
9 dhe Menaxhimit Financiar
Ministria e Bujqésisé dhe Zhvillimit Mitea Gegushi e Perg]eg!es/ Sektori i Statistikave dhe Analizave
10 | Rural Ekonomike
Ministria e Shéndetésise dhe Merita Xhafai Anétar Drejtor/ Drejtoria e Politikave dhe Zhvillimit t&.
11 | Mbrojtjes Sociale J Shéndetésisé dhe Mbrojtjes Sociale
Ministria e Turizmit dhe Mjedisit Alma Baze Anétar Dre.'lt(.)r/_Dr"eJ torl'a % Polltlkave CRAS U IcRiTve tﬁf
12 . Zhvillimit t€ Turizmit
Ministria e Shtetit pér Mbrojtjen e ] :
13 | Sipermarres skt Tag S8 | eiliar Lintord Misiscit
Banka e Shqipérisé Riabiels Redi Amntar Pérgjegjés/ Sektori i Pé€rpunimit dhe Publikimit né
14 Departamentin e Statistikave Financiare
K I S Pérgjegjés/ Sektori i Informacionit t€ Tregut té
Agjencid Kpmbetare BRI Aida Kureta Anétar Punés, né Drejtoring e Planifikimit dhe
dhe e Aftesive N
15 Performancés
Drejtoria e Pérgjithshme e Doganave | Gerti Gorenca Anétar . T . 21
16 Drejtor/ Drejtoria e Tarifés dhe Origjinés
Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve | Mimoza Sallaku Anétar 3 ot . ¥
17 Drejtor/ Drejtoria e Kontabilitetit dhe Statistikés
Instituti i Sigurimeve Shogérore Edlira Krekas Anétar N p
18 Drejtor/ Drejtoria e Kontributeve
Qendra Kombétare e Biznesit Enkeleda Peshkatari | Anétar A i
19 Drejtor/ Drejtoria e Statistikave dhe Analizés
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